_ REPUBLIKA E su_alpénnsé
!{ESIIILL-I KOMBETAR I UJIT"
KESHILLII BASENIT UJOR DRIN-BUNE

VENDIM

Nr.3 Daté 05. 09. 2017

PER MIRATIMIN E KERKESES PER LEJE
“PER PERDORIMIN E BURIMEVE UJORE”

Né mbéshtetje té nenit 7, nenit 38 gérma b; nenit 41, nenit 50; nenit 51;
nenit 52 dhe nenit 53 té ligjit nr. 111/2012 daté 15.11.2012 “Pér menaxhimin e integruar té
burimeve ujore “ dhe t&é VKM Nr.416 daté 13.05.2015, “ Pér miratimin e kushteve t€ pérgjithshme
dhe té posagme, dokumenteve shogéruese, afatit t& vlefshmeéris€, formularéve té€ aplikimit pér
autorizim dhe leje pér pérdorim té€ burimeve ujore”, bazuar né relacionin e paragitur nga A.B.U.
Drin — Buné, miratimin né€ parim t€ Késhillit Konsultativ dhe oponencés s¢ DPBU né ministriné
pérgjegjése pér administrimin e burimeve ujore, Késhilli i Basenit Ujor Drin- Buné:

VENDOSI:

1-Té miratojé kérkesén e subjektit “INHERITOR RESORT?” sh.p.k. me administrator
Z.Angjelin FUSHA pér leje pér pérdorim t€ burimit ujor Pus shpimi pér géllime turistike,
me vendndodhje né fshatin Mali -Shéngjin, Njésia Administrative Shéngjin, Bashkia
Lezhé, Qarku Lezhé.

Koordinatat e pusit té shpimit: X —4631962; Y -4381685, Z- +35m;

Thellésia e pusit : 31l m;

Diametri i pusit: 125 mm

Viti 1 hapjes sé pusit: 2014

Sasia e ujit qé kérkohet té pérdoret nga subjekti éshté 0.2 /sek.

Periudha e pérdorimit t€ burimit ujor: Qershor-Shtator.
2-Leja e pérdorimit té€ burimit ujor jepet me kusht qé t€ mos kufizohet furnizimi me ujé té

pijshém, nevojat e bujqésisé né zone dhe rezerva e domosdoshme ekologjike.
3-Ngarkohet A.B.U. Drin- Buné pér ndjekjen e progedurave pérkatése pér zbatimin e kétij

vendimi.
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